
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От  20.03.2018 года                                                       № 8 

 
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 23.10.2017г. № 62 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной   услуги  «Предоставление земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Краснолиповского 

сельского поселения, в аренду без проведения торгов» 

 

                    На  основании  протеста Фроловского межрайонного прокурора №7-38-2018 

от 19.03.2018г на абзац 16 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Краснолиповского сельского поселения, в 

аренду без проведения торгов» и в целях приведения постановления в соответствие  с 

действующим законодательством Российской Федерации. 

 

 

    П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

       1. Внести  в постановление администрации от 23.10.2017г.  №62 "Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной   услуги  

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Краснолиповского сельского поселения, в аренду без проведения торгов» следующие 

изменения и дополнения: 

     

1.1   абзац 16 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 Административного регламента изложить 

в следующей редакции: 

- земельного участка для освоения территории в целях строительства стандартного 

жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного 

жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях 

строительства стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в 

целях строительства стандартного жилья». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения                                                 А.Г.Григорьев 
 

 


